
（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第2回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月　６日

令和　５年　３月１７日

97,123,631

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　矢形　茂

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　２月　７日

令和　４年　２月　７日

住
所

氏
名

地元等との協議に時間を要したため、工期を延期するものです。

変 更 理 由

8,829,421

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水道サービスセンター

（西区浜寺元町、津久野町、神野町）
配水管布設工　　　φ４０―φ２００　Ｌ＝　８６４．８７ｍ
配水管撤去工　　　φ４０―φ２００　Ｌ＝　８６５．１５ｍ
仮配管布設撤去工　φ５０　　　　　　Ｌ＝１，９４８ｍ
給水管接合替工　　φ２０―φ７５　　１０１か所
その他附帯工　　　一式

令和　４年　２月　７日

令和　５年　１月３１日

95,016,900

浜寺元町ほか配水管布設工事

5031000245 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

二京建設株式会社

大阪府堺市西区鶴田町２９番５号

8,637,900

堺市西区浜寺元町ほか２か所



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第2回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月１３日

令和　５年　３月１８日

825,667,700

件　　　　　名

契　約　番　号

支店長　坂根　寧

備　　　　考

契約の
相手方

令和　３年１２月２３日

令和　３年１２月２３日

住
所

氏
名

　流れ解析により、No.4雨水ポンプ運転時に渦の発生が無いことが確認された。これにより、当
初設計の渦流発生防止策の検討費用を減額変更するもの。
　地下タンク築造後の埋め戻し材として掘削土を使用する想定であったが、掘削土は礫混じりで
あったため、埋め戻し材として不適と判明した。これにより、埋め戻しに適した材料の購入費用
及び埋め戻し材に使用できなかった掘削土の処分費用を増額変更するもの。
以上、減額と増額が生じるが増額が大きいため、増額変更を行うものである。

変 更 理 由

75,060,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

下水道施設課

Ｎｏ．４雨水ポンプ設備更新工事　　　　一式
地下タンク更新工事　　　　　　　　　　一式
タンク室築造工事　　　　　　　　　　　一式
電気設備工事　　　　　　　　　　　　　一式
機能増設　　　　　　　　　　　　　　　一式
建築設備工事　　　　　　　　　　　　　一式

令和　３年１２月２３日

令和　５年　３月１８日

818,180,000

浜寺下水ポンプ場Ｎｏ．４雨水ポンプ設備ほか更新工事

5031000279 工事種別 機械器具設置工事 入札契約方式

電業社・味起央建設工事共同企業体　代表構成員　株式会社電業社機械製作所　大阪支店

大阪府大阪市中央区南本町２丁目６番１２号

74,380,000

堺市西区浜寺諏訪森町西３丁３０３番地１



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第3回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月１８日

令和　５年　１月３１日

87,716,387

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　松尾　啓一

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　２月１７日

令和　４年　２月１７日

住
所

氏
名

　撤去を予定していた配水管に中圧ガス管が近接しており、大阪ガスからの要望により撤去から
充填に変更となった。
　このことが主たる変更内容となったため、今回減額変更するものである。

変 更 理 由

7,974,217

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水道サービスセンター

（美原区黒山、多治井、小平尾）
配水管布設工　　　　　φ４０－２５０　Ｌ＝　　６８２．９８ｍ
仮配管布設・撤去工　　φ５０　　　　　Ｌ＝２，０６６ｍ
配水管撤去工　　　　　φ４０－５００　Ｌ＝　　８７７．６３ｍ
配水管充填工　　　　　φ２５０　　　　Ｌ＝　　２３０ｍ
給水管接合替工　　　　φ２０－５０　　４３か所
その他附帯工　一式

令和　４年　２月１７日

令和　４年１１月３０日

90,071,300

黒山ほか配水管布設工事

5031000373 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

株式会社松尾組

大阪府堺市堺区大浜中町３丁７番１１号

8,188,300

堺市美原区黒山ほか２か所



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第2回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月　５日

令和　５年　３月１７日

130,256,500

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　中田　照治

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　３月１５日

令和　４年　３月１５日

住
所

氏
名

本工事は、配水管布設工事の概算数量設計であるため、受注者による管路詳細設計を行った結
果、一部区間において既設管撤去深さが浅くなったため土工事費が減少し、設計変更するもので
す。

変 更 理 由

11,841,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水道サービスセンター

配水管布設工　φ７５－２００　Ｌ＝１，２３５．５６ｍ
配水管撤去工　φ７５－２００　Ｌ＝１，４６６．１１ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　Ｌ＝２，１６２．７ｍ
給水管接合替工　φ２０～２５　４７か所
その他附帯工　一式

令和　４年　３月１５日

令和　５年　３月１７日

127,842,000

庭代台配水管布設工事（概算数量設計）

5031000395 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

照建株式会社

大阪府堺市中区八田西町２丁１６番地４０

11,622,000

堺市南区庭代台地内



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第3回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月１１日

令和　５年　１月３１日

19,286,300

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　小林　祐太

備　　　　考

契約の
相手方

令和　３年　６月２４日

令和　３年　６月２４日

住
所

氏
名

関係部署との協議により、特殊人孔の設置及び高架道におけるFEM解析が不要となり、減とな
る。また地下埋設物の位置確認における試験掘工事後の舗装復旧範囲について、道路管理者との
立会協議により増となる。
以上、増額と減額が生じるが減額が大きいため、減額変更を行うものである。

変 更 理 由

1,753,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

下水道建設課

設計業務委託工　一式
試験掘工　一式

令和　３年　６月２４日

令和　４年　３月２２日

24,011,900

三宝処理区下水管布設実施設計業務（３－１）

5032000063 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

株式会社日本インシーク

大阪府大阪市中央区南本町３丁目６番１４号

2,182,900

堺市堺区神南辺町ほか



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第2回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月２３日

令和　５年１０月３１日

171,303,000

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　関　直樹

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　６月２３日

令和　４年　６月２３日

住
所

氏
名

　一部布設・撤去区間において、掘削を行ったところ、当初設計より既設管土被りが深いことが
判明し、土留め工が必要となったため、土工事費が増加し、設計変更するものです。

変 更 理 由

15,573,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水道サービスセンター

（南区桃山台３丁ほか、三木閉)
配水管布設工　　　　φ７５－φ１５０　　Ｌ＝１，５１９．５７ｍ
配水管撤去工　　　　φ７５－φ１５０　　Ｌ＝１，６０９．１４ｍ
排水管撤去工　　　　φ７５　　　　　　　Ｌ＝１１．５ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　　　　　　Ｌ＝３，８００ｍ
給水管接合替工　　　φ２０－２５　　　　１２８か所
その他附帯工　一式

令和　４年　６月２３日

令和　５年１０月３１日

156,275,900

桃山台３丁ほか配水管布設工事

5041000039 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

株式会社憂心建設

大阪府堺市中区陶器北１８５９番地１

14,206,900

堺市南区桃山台３丁ほか１か所



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第3回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月　６日

令和　５年　１月３１日

85,102,600

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　入江　恭子

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　５月３０日

令和　４年　５月３０日

住
所

氏
名

掘削したところ、工事範囲の一部区間において既設舗装厚が当初設計より厚かったため、アス
ファルト殻の運搬と投棄料が増加し舗装工費が増額することにより、設計変更するものです。

変 更 理 由

7,736,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水道サービスセンター

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝１３，９３２ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　　３３６ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　　７７４ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　　　１５ｍ２
切削オーバーレイ工　　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　２，８２８ｍ２
その他附帯工　一式

令和　４年　５月３０日

令和　４年１２月３１日

80,050,300

御池台舗装道路本復旧工事

5041000059 工事種別 舗装工事 入札契約方式

有限会社久世建設

大阪府堺市中区平井５５９の４

7,277,300

堺市南区御池台地内



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第2回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月１３日

令和　５年　３月３１日

95,782,500

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　池田　功三

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　６月１０日

令和　４年　６月１０日

住
所

氏
名

本工事において、管更生前にテレビカメラによる本管調査を行った結果、木根等の管内堆積物が
当初よりも多いことが判明した。
　このことから、施工前処理の数量が増加することにより増額変更となる。
　また、工事を着手するにあたって、地元定例会にて詳細な工事説明を行うなどの調整に時間を
要したため、工期末を令和５年１月３１日から令和５年３月３１日に延伸するものである。

変 更 理 由

8,707,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

西部下水道サービスセンター

（堺区車之町西 熊野町西 戎之町西 櫛屋町西 材木町西）
区間距離　 　　　　　                         　Ｌ＝９７７．３５０ｍ
管きょ更生工φ３００mm                       　 ｌ＝９０７．４７０ｍ
管きょ更生工φ５００mm                        　ｌ＝  １２．６４０ｍ
管布設替工　φ３００mm　リブ付硬質塩化ビニル管　ｌ＝　２１．０６０ｍ
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　４年　６月１０日

令和　５年　１月３１日

93,899,300

車之町西ほか下水管改築工事（３－２１）

5041000060 工事種別 土木工事 入札契約方式

大容建設株式会社

大阪府堺市北区南花田町３６番地１

8,536,300

堺市堺区車之町西ほか４か所



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第1回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月２０日

令和　５年　２月２８日

72,768,300

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　和田　吉成

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　６月１７日

令和　４年　６月１７日

住
所

氏
名

水道工事共通仕様書1-1-7設計図書の照査等に基づき、工事着手時の照査及び踏査を実施したと
ころ、一部区間の家屋への影響が懸念されたことから事前家屋調査を追加した。このことが主た
る変更内容となったため、今回増額変更するものである。

変 更 理 由

6,615,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水道サービスセンター

（北区東三国ヶ丘町５丁、黒土町、東三国ヶ丘町４丁ほか、南長尾町５丁）
配水管布設工　　　　　　　　φ４０－１５０　　Ｌ＝４９０.６１ｍ
配水管撤去工　　　　　　　　φ４０－１５０　　Ｌ＝４９０.２１ｍ
給水管接合替工　　　　　　　φ２０－５０　　　６７か所
仮配管布設・撤去工　　　　　φ５０　　　　　　Ｌ＝１，２５６.５ｍ
耐震補強金具設置工　　　　　φ１００－１５０　２２か所
その他附帯工　一式

令和　４年　６月１７日

令和　５年　２月２８日

69,483,700

東三国ヶ丘町５丁ほか配水管布設工事

5041000064 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

株式会社和田設備工業

大阪府堺市西区菱木１丁２２６４番地３

6,316,700

堺市北区東三国ヶ丘町５丁ほか３か所



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第1回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月１９日

令和　５年　３月１７日

64,912,100

件　　　　　名

契　約　番　号

代表者　中辻　洋文

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　６月２１日

令和　４年　６月２１日

住
所

氏
名

他の占用物を迂回配管するため、曲管使用数が増加し、材料費を増額変更するものです。

変 更 理 由

5,901,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水道サービスセンター

配水管布設工　　　　φ７５－１００　Ｌ＝５０６．９６ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　　　　Ｌ＝１,３８９ｍ
配水管撤去工　　　　φ７５－１００　Ｌ＝５０８．３９ｍ
給水管接合替工　　　φ２０－５０　　１０２か所
その他附帯工　　　　　　　　　　　　一式

令和　４年　６月２１日

令和　５年　３月１７日

63,516,200

草尾ほか配水管布設工事

5041000072 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

中辻設備

大阪府堺市南区岩室６５

5,774,200

堺市東区草尾ほか



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第1回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月２４日

令和　５年　１月３１日

22,995,500

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　洲加本　雅也

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　７月２１日

令和　４年　７月２１日

住
所

氏
名

晴美台配水場の既設屋上防水層を撤去したところ、防水層の厚みが厚く処分数量が増加したため
増額変更するものです。

変 更 理 由

2,090,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水運用管理課

（晴美台配水場、桃山台配水場）
晴美台配水場
　屋上防水改修工　　９か所
　建具改修工　　　　　８か所
　その他附帯工　　　一式
桃山台配水場
　建具改修工　　　　　２か所
　その他附帯工　　　一式

令和　４年　７月２１日

令和　５年　１月３１日

22,642,400

晴美台配水場屋上防水改修ほか工事

5041000122 工事種別 防水工事 入札契約方式

株式会社エムズワークス

大阪府堺市西区菱木４丁２６７８番地２

2,058,400

堺市南区晴美台１丁１番４号ほか１か所



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第1回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月２０日

令和　５年　３月１７日

39,559,300

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　池田　利子

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　８月２２日

令和　４年　８月２２日

住
所

氏
名

　２９号及び５５号マンホールポンプにおいて、通行止めにおける交通規制を警察と協議した結
果、迂回路等に交通誘導員を設けることとなり、当初見込んでいた人数から増員することになっ
た。
　連通管を設置可能か判断するため、マンホールポンプ槽内の現地調査を行い、№１ポンプと№
２ポンプの圧送管離隔を計測したところ、当初と離隔寸法に相違があり、再度部材寸法を考え施
工検討したところ、溶接等の施工スペースを確保することができない。その内容を維持管理業務
担当者と協議した結果、連通管がなくとも維持管理に支障とならないと判断したため、連通管設
置を行わないこととする。
以上、増・減額を生じるも増額が多く増額変更を行う。

変 更 理 由

3,596,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

西部下水道サービスセンター

（西区北条町１丁、東区北野田、中区平井、堺区向陵西町４丁）
マンホールポンプ設備更新工事　　　２か所
マンホールポンプ電気設備更新工事　４か所

令和　４年　８月２２日

令和　５年　３月１７日

39,241,400

北条町１丁ほかマンホールポンプ設備更新工事

5041000133 工事種別 機械器具設置工事 入札契約方式

株式会社味起央

大阪府堺市北区南花田町３６番地１

3,567,400

堺市西区北条町１丁ほか３か所



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第1回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月２０日

令和　５年　３月１７日

73,784,700

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　池田　利子

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　８月２２日

令和　４年　８月２２日

住
所

氏
名

連通管が設置可能か判断するため、マンホールポンプ槽内の現地調査を行い、No.1ポンプとNo.2
ポンプの圧送管離隔を計測したところ、当初と離隔寸法に相違があり、再度部材寸法を考え施工
検討したところ、溶接等の施工スペースを確保することができない。その内容を維持管理業務担
当者と協議した結果、連通管がなくとも維持管理に支障とならないと判断したため、連通管設置
を行わないこととする。

上記内容より、減額変更とする。変 更 理 由

6,707,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

西部下水道サービスセンター

（東区白鷺町１丁、南野田、草尾、中区福田、深井東町、西区上野芝向ヶ丘町１丁）
マンホールポンプ設備更新工事　　　６か所
マンホールポンプ電気設備更新工事　６か所

令和　４年　８月２２日

令和　５年　３月１７日

74,475,500

白鷺町１丁ほかマンホールポンプ設備更新工事

5041000135 工事種別 機械器具設置工事 入札契約方式

味起央・テクニ建設工事共同企業体　代表構成員　株式会社味起央

大阪府堺市北区南花田町３６番地１

6,770,500

堺市東区白鷺町１丁ほか５か所



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第1回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月１２日

令和　５年　１月３１日

9,402,800

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　三木　宣二

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　９月２６日

令和　４年　９月２６日

住
所

氏
名

掘削したところ、既設下水管が移設予定位置に布設されていたため、移設位置を変更したことに
より、配管距離が短くなり、工事費が減少するものです。

変 更 理 由

854,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水道サービスセンター

配水管布設工　　　　φ１５０　　Ｌ＝２１．８８ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　　Ｌ＝７５ｍ
配水管撤去工　　　　φ１５０　　Ｌ＝１８ｍ
給水管接合替工　　　φ２０　　　１か所
その他附帯工　　　　一式

令和　４年　９月２６日

令和　５年　１月３１日

9,632,700

平尾配水管布設工事

5041000172 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

株式会社ＳＥＮＴＥＣ

大阪府堺市西区太平寺５３９－１

875,700

堺市美原区平尾地内



（当初契約）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

（変更契約第1回）

から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

契約の内容に関する事項

変更契約日

工　　　期

契 約 金 額
（ 変 更 後 ）

令和　５年　１月２０日

令和　５年　１月３１日

25,987,500

件　　　　　名

契　約　番　号

代表取締役　西山　圭一

備　　　　考

契約の
相手方

令和　４年　９月１４日

令和　４年　９月１４日

住
所

氏
名

現地掘削の結果、既設舗装厚さが既定の10㎝より厚かったため、処分に要する投棄料、運搬費及
び路盤工等が増となるため変更するものです。

変 更 理 由

2,362,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

一般競争入札

水道建設管理課

アスファルト舗装工　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝１，７３０ｍ２
　　　　　　　　　　ｔ＝８ｃｍ　　Ａ＝１６４ｍ２
透水性アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝１６４ｍ２
その他附帯工　　　　　　　　　　　一式

令和　４年　９月１４日

令和　５年　１月３１日

24,511,300

宮園町ほか舗装道路本復旧工事

5041000183 工事種別 舗装工事 入札契約方式

金岡住建株式会社

大阪府堺市北区金岡町８１９番地

2,228,300

堺市中区宮園町ほか


